
 
 

 
 

č.18 
 
Ročník 2011-2012                        10.března 2012 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

18.kolo 
Jediný úspěch zaznamenali hosté ze Šabiny v K.Varech proti Slovanu KV B. Domácí Slovan sice 

vyhrál čtyři dvojice, Šabina však byla celkově lepší o tři kuželky a proto dělba bodů.  V boji o 
případné udržení v soutěži vyhrál Slovan KV C nad Jáchymovem B a kdo skutečně skončí poslední, 
o tom může rozhodovat až poslední kolo.  V matematice o počtu sestupujících totiž stále figuruje 
divizní Jáchymov, který v tomto kole porazil favorizovaný Cheb A. Je tak momentálně mimo sestup a 
tento stav by znamenal pro předposlední družstvo KvKP záchranu. 
Nečekaně se ale rozjasňuje na čele tabulky. Útvina zvýšila svůj náskok již na 7 bodů, protože druhý 
kandidát na postup, družstvo SKK K.Vary B,  prohrál své další  utkání, tentokrát v Aši. V příštím kole 
se právě družstva SKK KVB a Útvina střetnou v Karlových Varech, ale za téměř rozhodnutého stavu 
tabulky nebude mít utkání asi ten správný náboj. 
V Lomnici proběhlo utkání, ve kterém vyhráli domácí vysokým rozdílem 216 kuželek. Hostujícímu 
družstvu Jiskra Aš A se nepovedla ani jedna čtyřstovka a společně s Aší B tak patří až na konec 
tabulky v Lomnici (Aš B – 2292,  Aš A – 2286). Velmi vyrovnané utkání absolvovala Slávia K.Vary a 
těsné vítězství uhrála poprvé i bez dosažení „čtyřstovky.“ 
 

Souhrnný přehled výsledků  

SLOVAN KARL.VARY C  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2509-2492   10.03. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ SOKOL TEPLÁ 12:4 2475-2336   10.03. 
TJ JISKRA AŠ B  -  SKK KARLOVY VARY B 11:5 2513-2483   10.03. 
SLOVAN KARL.VARY B -  JISKRA ŠABINA B 8:8 2568-2571   10.03. 
TJ LOMNICE  -  TJ JISKRA AŠ A 14:2 2493-2286   10.03. 
SLAVIA KARL.VARY  -  LOKO CHEB C 12:4 2342-2337   10.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Útvina  18 16 0 2 213:75 2542 32 
 2. SKK Karlovy Vary B 18 12 1 5 183:105 2511 25 
 3. Slavia Karl.Vary  18 12 0 6 172:116 2489 24 
 4. TJ Lomnice  18 10 1 7 158:130 2523 21 
 5. Slovan Karl.Vary B 18 10 1 7 156:132 2496 21 
 6. TJ Jiskra Aš B 18 10 0 8 137:151 2422 20 
 7. Loko Cheb C 18 9 1 8 143:145 2461 19 
 8. Jiskra Šabina B 18 8 1 9 141:147 2483 17 
 9. TJ Jiskra Aš A 18 8 0 10 140:148 2440 16 
10. TJ Sokol Teplá  18 5 0 13 105:183 2454 10 
11. TJ Jáchymov B 18 3 0 15 91:197 2434 6 
12. Slovan Karl.Vary C 18 2 1 15 89:199 2470 5 



Podrobné výsledky 

 SLOVAN KARL.VARY C 2509 12:4 2492 TJ JÁCHYMOV B 

 STAŠOVÁ Daniela 418 2:0 390 KUCHAŘ Martin 
 URBAN Ladislav 422 2:0 411 ŽIVNÝ František (*) 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 381 0:2 432 BEZOUŠKA Martin 
 ŠAFR Jiří 479 2:0 412 LUKEŠ Vladimír 
 ČEJKOVÁ Michaela 381 2:0 380 MAXA Vladimír 
 ŽALUD Robert 428 0:2 467 ŠEDA Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: ŽIVNÝ František + MRENICA Štefan 
rozhod čí: ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 

divák ů: 28, utkání trvalo: <neuvedeno > 
Utkání mělo pro oba aktéry svou důležitost i když se může stát, že nakonec sestoupí oba.  První 
dvojice začala dost vyrovnaně a teprve druhá padesátka rozhodla o vítězství domácích především 
díky dorážce.  Lepší dorážku měl i Láďa Urban proti dvojici střídajících hráčů a Slovan vedl 4:0 a o 
39 kuželek.  Domácím ale trochu zatrnulo při třetí dvojici. Katce Hlaváčové se nedařilo (plné 258) a 
Martin Bezouška slušným výsledkem snadno otočil stav kuželek na plus 12 pro Jáchymov. Byl to ale 
obrat jenom na chvíli, protože vzápětí přišel výborný výsledek Jiřího Šafra (247+232) a Slovan se 
opět dostal do vedení.  V páté dvojici se hráčům příliš nevedlo, nikdo nepřekonal hranici 200 kuželek 
a tak se stali svorně Čulibrky svých družstev. O jedinou kuželku byla lepší Míša Čejková a Slovan 
měl již remízu jistou. Neprohraje Robert Žalud 56 kuželek? Hosté vkládali své naděje do Jiřího Šedy 
a poměrně oprávněně. On totiž uhrál hodně již na první půli (169+89=258) a to je nejlepší padesátka 
celého utkání. Druhá padesátka skončila již vyrovnaně (209:209) a domácím zůstalo 17 kuželek 
k dobru, což znamenalo kýžené vítězství.  Při jiné sestavě se ale mohli radovat hosté z výhry 10:6 !! 
 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2475 12:4 2336 TJ SOKOL TEPLÁ 

 KŘÍŽ Zdeněk 420 2:0 369 MILOTA Rostislav 
 HLAVATÝ Vlastimil 444 2:0 381 ŠOUREK Martin 
 VLČEK Václav 398 0:2 401 MANDÁK Jan 
 DOBIÁŠ Jaroslav 407 2:0 399 BOŠKO Jan 
 KŘÍŽ Václav 427 2:0 398 VELEK Jiří 
 PATKAŇ Jaroslav (*) 379 0:2 388 AXAMSKÝ Luboš 
 
střídání: od 96. hodu: PATKAŇ Jaroslav + VLČKOVÁ Miluše 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 

divák ů: 12, utkání trvalo: 5:00 
Hned začátek utkání naznačil, že to družstvo Teplé bude mít dost těžké. Po dvou dvojicích stav 4:0 a 
plus 114 kuželek pro Útvinu. Především Vlasta Hlavatý předvedl hodně koncentrovaný výkon. Přesto 
hosté nevzdávali snahu ani humor a ve třetí dvojici Jan Mandák těsně vyhrál nad oslavencem 
Vaškem Vlčkem.  Byla to jediná čtyřstovka na straně Teplé a tak Jan Mandák obhájil svou pozici, 
když i v loňském utkání byl v Útvině nejlepší (415).  Další z hostí skončili těsně před branami 
čtyřstovky a na to se v Útvině obvykle nevyhrává. Závěrečný finiš posledních hráčů nebyl tentokrát 
nic oslavného a bylo to trápení pro oba. Luboš Axamský poprvé v ročníku nedosáhl na čtyřstovku a 
v žebříčku jednotlivců si pohoršil o 7 míst (17 � 24). 
 

 TJ JISKRA AŠ B 2513 11:5 2483 SKK KARLOVY VARY B 

 MAZÁK František 418 2:0 402 ŠNAJDR Václav 
 PILAŘ Václav 409 1:1 409 GABRIŠKO Jiří 
 HURTA Martin 456 2:0 415 GABRIŠKOVÁ Romana 
 PRŮCHA František 413 2:0 405 LOVEČEK Zdeněk 
 ŠPINDER Dalibor 409 0:2 431 ZEMAN Václav 
 PLAVEC Jiří 408 0:2 421 TRAKAL Martin 



rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:40 
 
V podzimní části zahrálo družstvo SKK v Aši proti domácímu Áčku výtečně (2561) a při 
předpokládaném přiblížení se alespoň „na dohled“ byla naděje na úspěch.  Některé věci se opakují, 
jiné však nikoliv. U hostí zahrál v Aši opět nejlépe Vašek Zeman, shodný s podzimem je i jejich 
Čulibrk. Celkový výsledek družstva SKK ale trochu pokulhával za očekáváním a hůře zde hrála 
jenom družstva ze „suterénu“ tabulky – Slovan C , Jáchymov B a Sokol Teplá. Domácím se tak 
otevřela docela snadná cesta k vítězství, i když svůj průměr mají ještě o 19 kuželek vyšší. Zajímavé 
je, že domácí mají o dost více chyb (36:25), ale přesto snadno vyhráli dorážku (783:747). Pěkný 
výkon a nejlepší výsledek utkání předvedl domácí Martin Hurta a jeho Plné 319 kuželek patří do NEJ  
tohoto kola. 
 

 SLOVAN KARL.VARY B 2568 8:8 2571 JISKRA ŠABINA B 

 ZÁPOTOČNÝ Václav 440 2:0 429 SEIDL František 
 BESEDA Petr 422 2:0 406 BLÁHA Roman 
 ŠTÝBER Vladimír 421 0:2 460 SEIDL Eduard 
 DUKSA Zdeněk 463 2:0 431 CIMBALA Štefan 
 LUSTER Johannes 434 2:0 433 VEVERKA Josef 
 TOKA Miroslav 388 0:2 412 ČERNÝ Jaromír 
 
rozhod čí: STARÝ Libor 
divák ů: 28, utkání trvalo: 4:45 
 
Průběžný stav byl v polovině utkání přesně stejný, jako vedle probíhající duel Slovan C-Jáchymov B 
– v obou případech domácí vedli 4:2, ale na kuželky prohrávali o 12 bodů. U hostů předvedl hodně 
dobrý výkon Eda Seidl a vylepšil si svůj podzimní výkon na těchto drahách (446 � 460). Druhá 
polovina utkání začala velkým náporem Slovanu. Zdeněk Duksa se již poněkolikáté tlačí do popředí 
družstva a tady výbornou dorážkou otočil vývoj utkání zpět pro Slovan.  Pátá dvojice byla trochu 
divoká, ale zajímavá. Domácí Johannes Luster vyhrál s Josefem Veverkou na první padesátku 36 
kuželek (228:192).  Ve druhé padesátce měl ale navrch Pepa.  Do plných sice uhrál jen tři kuželky a 
zdálo se, že na J.Lustera mít nebude.  Ten druhou dorážku trochu „vypustil“,  J.Veverka druhou 
dorážku krásných 90 kuželek a při domácích stáli všichni svatí ve trojstupu, aby uhlídali jedinou 
kuželku ve prospěch Slovanu. Stav byl tedy 8:2 pro domácí, kteří měli ještě 21 kuželek k dobru, což 
je stav velmi nadějný. Na místě posledního z domácích nastoupil náhradník a protože se mu trochu 
nedařilo, stačil Jaromírovi Černému docela „obyčejný“ výsledek k dosažení nerozhodného výsledku 
družstva. 
 

 TJ LOMNICE 2493 14:2 2286 TJ JISKRA AŠ A 

 VOLF Josef 430 2:0 389 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 KUPČÍK Albert 372 0:2 387 DAVÍDKOVÁ Anna 
 SCHIMMER Rudolf 427 2:0 374 SUCHÁNKOVÁ Eva 
 MARTINCOVÁ Věra 417 2:0 372 VICZMANDI Tomáš 
 VETCHÝ Pavel 419 2:0 384 BUFKA Jiří 
 GUBA Jiří 428 2:0 380 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 
rozhod čí: GUBA Jiří 
divák ů: 2, utkání trvalo: 4:45 
 
Lomnice zahrála jeden ze svých lepších výsledků a protože ašské družstvo hrálo trochu „u zdi“, bylo 
to nakonec „o parník“ a možná ještě víc. Zajímavé je, že když hráli tito soupeři na podzim v Aši,  byl 
nejlepším hráčem domácích Albert Kupčík (449) a Čulibrkem Josef Volf (387). Nyní si tito dva hráči 
své pozice vyměnili.  Výsledek Jiskry Aš B je trochu překvapivý a nejlepší výsledek družstva 389 je 
trochu rarita. 
 



 SLAVIA KARL.VARY 2342 12:4 2337 LOKO CHEB C 

 PÁV Jaroslav 399 2:0 377 HLAVÁČ František 
 ČERNOHOUS Vladimír 383 2:0 375 NOVÁČEK Josef 
 CHMEL Zdeněk 399 2:0 393 CAPOUCH František 
 VAŠKO Josef 378 0:2 403 NOVÁČKOVÁ Eva 
 MAZŮREK Ludvík 384 2:0 380 HAMROVÁ Jana 
 MOJŽÍŠ Martin 399 0:2 409 NOVÁČEK Jiří 
 
rozhod čí: ČERNOHOUS Vladimír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:30 
Jak se dá vyhrát i bez dosažení čtyřstovky dokazuje toto utkání.  Je ale pravda, že na straně 
domácích jsou tři úplně stejné výsledky 399 kuželek a celkem se družstvo srovnalo do 21 kuželek.  U 
hostí je rozptyl větší a tak je od prohry neuchránily ani dvě čtyřstovky. 

Starty náhradníků: 

2. start: TOKA Miroslav (Slovan K.Vary , 21339) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 18.kole: 
 
Plné HURTA Martin Jiskra Aš B 319 v Aši   
Dorážka DUKSA Zdeněk Slovan KV B 175  na KK KV 1-2 
Chyby ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan KV B   0   na KK KV 1-2 

CELKEM   ŠAFR   Jiří  Slovan K.Vary C    479   na KK KV 3-4 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

ŠAFR   Jiří SLOVAN K.VARY C 313 166 2 479 
ŠEDA  Jiří JÁCHYMOV B 316 151 6 467 
DUKSA  Zdeněk SLOVAN K.VARY B 288 175 2 463 
SEIDL  Eduard JISKRA ŠABINA B 302 158 1 460 
HURTA  Martin JISKRA AŠ B 319 137 4 456 
HLAVATÝ  Vlastimil SOKOL ÚTVINA A 296 148 3 444 
 

CELKEM  2769 kuželek  

 

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. GUBA Jiří Lomnice  441,7 295,0 146,6 3,4 7 / 7 (471) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  440,7 297,5 143,3 3,5 10 / 10 (479) 
 3. VYLEŤAL Bohumil Cheb  C 430,9 288,3 142,5 3,3 6 / 8 (485) 
 4. LUSTER Johannes Slovan K.Vary  B 430,5 294,3 136,1 5,4 8 / 9 (484) 
 5. SEIDL Eduard Šabina  B 430,1 294,2 135,9 3,8 6 / 8 (462) 
 6. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  428,7 298,1 130,6 5,1 10 / 10 (456) 
 7. VESELÝ Stanislav Útvina  427,5 292,6 134,9 5,2 10 / 10 (485) 
 8. NOVÁČEK Jiří Cheb  C 426,9 291,5 135,4 3,9 8 / 8 (469) 
 9. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  426,3 289,3 137,0 3,5 10 / 10 (453) 



 10. ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 425,7 289,9 135,9 4,8 8 / 9 (476) 
 11. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary  C 425,2 297,9 127,3 6,6 8 / 8 (479) 
 12. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  424,9 288,4 136,5 4,0 7 / 7 (455) 
 13. VETCHÝ Pavel Lomnice  424,3 290,1 134,2 6,0 6 / 7 (449) 
 14. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  423,9 280,3 143,7 4,0 8 / 10 (442) 
 15. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary  C 422,8 292,6 130,1 6,2 8 / 8 (450) 
 16. PATKAŇ Jaroslav Útvina  422,2 289,7 132,4 7,2 10 / 10 (475) 
 17. MAZÁK František Jiskra Aš  B 421,6 283,0 138,6 3,2 6 / 8 (459) 
 18. SEIDL František Šabina  B 421,4 288,1 133,4 5,1 6 / 8 (455) 
 19. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 420,3 289,4 130,8 6,7 8 / 9 (470) 
 20. BESEDA Petr Slovan K.Vary  B 419,9 290,2 129,7 5,9 9 / 9 (455) 
 21. BECK Tomáš Slovan K.Vary  B 419,6 291,1 128,5 6,6 6 / 9 (456) 
 22. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 419,4 289,1 130,3 4,2 7 / 9 (485) 
 23. KŘÍŽ Václav Útvina  419,3 289,3 130,0 5,7 10 / 10 (444) 
 24. AXAMSKÝ Luboš Teplá  419,2 283,3 136,0 4,2 9 / 9 (475) 
 25. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  A 419,2 285,2 134,0 3,7 7 / 9 (466) 
 26. BUFKA Jiří Jiskra Aš  A 419,0 286,7 132,3 5,3 8 / 9 (459) 
 27. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 418,4 286,3 132,1 4,9 9 / 9 (459) 
 28. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 418,3 291,3 127,1 6,5 8 / 9 (453) 
 29. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary  B 417,9 286,3 131,7 6,9 8 / 9 (465) 
 30. BLÁHA Roman Šabina  B 416,9 282,2 134,7 5,4 8 / 8 (461) 
 31. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary  B 416,8 292,0 124,9 5,8 7 / 9 (458) 
 32. HLAVÁČOVÁ Kateřina Slovan K.Vary  C 414,9 285,1 129,8 7,1 7 / 8 (439) 
 33. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  414,2 287,7 126,5 4,4 7 / 9 (459) 
 34. VELEK Jiří Teplá  413,8 286,8 127,0 6,0 8 / 9 (474) 
 35. NOVÝ Jaroslav Šabina  B 413,4 291,2 122,2 6,8 6 / 8 (451) 
 36. SCHIMMER Rudolf Lomnice  413,3 284,0 129,3 6,9 7 / 7 (448) 
 37. BRANDL Gerhard Šabina  B 413,3 283,0 130,2 5,4 6 / 8 (443) 
 38. STAŠKO Miroslav Teplá  412,9 282,0 131,0 7,3 7 / 9 (472) 
 39. VOLF Josef Lomnice  412,8 284,0 128,9 6,6 7 / 7 (452) 
 40. DUKSA Zdeněk Slovan K.Vary  B 412,3 284,9 127,4 6,1 9 / 9 (463) 
 41. VEVERKA Josef Šabina  B 411,9 286,9 125,0 6,3 8 / 8 (439) 
 42. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 411,9 287,5 124,5 6,8 8 / 8 (441) 
 43. KUPČÍK Albert Lomnice  411,8 288,3 123,4 7,6 7 / 7 (449) 
 44. HAMROVÁ Jana Cheb  C 411,1 288,5 122,6 7,7 8 / 8 (441) 
 45. MANDÁK Jan Teplá  410,5 282,6 127,9 5,4 8 / 9 (475) 
 46. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  A 410,5 283,1 127,4 7,4 7 / 9 (453) 
 47. MAXA Vladimír Jáchymov  B 409,7 286,1 123,6 8,4 7 / 8 (449) 
 48. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 409,3 285,7 123,6 6,3 8 / 9 (459) 
 49. ČERNÝ Jaromír Šabina  B 408,8 289,0 119,8 6,3 7 / 8 (428) 
 50. ŽIVNÝ František Jáchymov  B 407,4 282,9 124,5 5,5 6 / 8 (444) 
 51. MRENICA Štefan Jáchymov  B 407,3 285,2 122,1 5,9 7 / 8 (430) 
 52. ŠEDA Jiří Jáchymov  B 406,6 287,9 118,7 7,3 7 / 8 (467) 
 53. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  405,3 289,2 116,1 9,1 9 / 10 (438) 
 54. CAPOUCH František Cheb  C 405,2 277,0 128,2 7,3 6 / 8 (448) 
 55. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  A 404,7 290,4 114,3 9,7 7 / 9 (435) 
 56. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  A 404,5 280,8 123,8 7,6 6 / 9 (449) 
 57. PILAŘ Václav Jiskra Aš  B 404,5 286,8 117,7 7,3 8 / 8 (451) 
 58. CIMBALA Štefan Šabina  B 404,1 286,5 117,6 8,3 6 / 8 (431) 
 59. PLAVEC Jiří Jiskra Aš  B 403,7 282,6 121,1 9,2 8 / 8 (449) 
 60. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  403,7 278,4 125,2 7,0 8 / 10 (430) 
 61. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 402,9 282,4 120,5 7,0 7 / 8 (432) 
 62. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  A 401,6 281,6 120,0 6,9 8 / 9 (437) 
 63. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  401,4 279,3 122,1 9,0 9 / 10 (438) 
 64. PRŮCHA František Jiskra Aš  B 400,3 283,5 116,7 8,2 8 / 8 (446) 
 65. HURTA Martin Jiskra Aš  B 399,7 282,3 117,4 6,4 8 / 8 (460) 
 66. ČEJKOVÁ Michaela Slovan K.Vary  C 399,1 278,4 120,8 9,8 8 / 8 (441) 
 67. DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan K.Vary  C 394,8 281,4 113,4 9,7 6 / 8 (429) 
 68. HLAVÁČ František Cheb  C 394,2 277,1 117,1 9,8 6 / 8 (429) 
 69. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary  B 394,0 270,9 123,1 8,3 8 / 9 (439) 
 70. NOVÁČEK Josef Cheb  C 391,1 274,8 116,2 9,9 8 / 8 (455) 
 71. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš  B 389,4 273,6 115,8 10,3 7 / 8 (429) 
 72. MILOTA Rostislav Teplá  380,7 280,9 99,8 11,5 8 / 9 (431) 



  KROFTA Pavel Jiskra Aš  B 448,0 311,0 137,0 8,0 1 / 8 (448) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  438,4 300,9 137,6 5,3 5 / 10 (460) 
  TRAKAL Martin Slovan K.Vary  B 436,5 285,5 151,0 3,3 4 / 9 (489) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  429,5 290,8 138,7 5,0 6 / 10 (478) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary  B 427,7 290,8 136,9 3,4 5 / 9 (455) 
  STARÝ Libor Slovan K.Vary  B 427,1 290,3 136,8 4,6 4 / 9 (469) 
  TRNKA Jaroslav Útvina  427,0 271,0 156,0 7,0 1 / 10 (427) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 7 (422) 
  BOŠKO Jan Teplá  420,8 289,8 131,0 4,8 5 / 9 (436) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov  B 417,9 286,2 131,7 7,5 5 / 8 (439) 
  URBAN Ladislav Slovan K.Vary  C 417,0 293,5 123,4 7,2 5 / 8 (453) 
  ŠOUREK Martin Teplá  415,4 287,9 127,5 4,4 5 / 9 (445) 
  VLČEK Václav Útvina  414,3 278,9 135,4 6,0 3 / 10 (448) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  413,3 281,1 132,2 5,5 4 / 10 (464) 
  ŽALUD Robert Slovan K.Vary  C 412,7 288,9 123,8 5,4 3 / 8 (433) 
  TAKÁCS Petr Slovan K.Vary  C 411,6 288,8 122,8 6,4 3 / 8 (433) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš  B 409,9 280,4 129,5 6,8 4 / 8 (455) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  B 407,5 287,4 120,1 9,6 5 / 8 (449) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 406,0 283,0 123,0 9,5 2 / 8 (417) 
  VOKROJ Tomáš Slovan K.Vary  B 405,0 309,0 96,0 16,0 1 / 9 (405) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  402,7 283,6 119,1 5,0 5 / 10 (440) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  402,2 283,9 118,3 10,5 3 / 10 (416) 
  TOTH Antonín Jáchymov  B 402,0 277,0 125,0 7,0 1 / 8 (402) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 8 (401) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov  B 400,9 285,0 115,9 7,9 5 / 8 (427) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov  B 398,9 277,3 121,6 7,8 5 / 8 (427) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 398,7 274,1 124,6 6,4 3 / 9 (443) 
  MÁLEK Petr Cheb  C 397,0 272,0 125,0 8,0 1 / 8 (397) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  B 393,5 279,5 114,0 8,5 2 / 9 (399) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  392,0 282,0 110,0 13,0 1 / 7 (392) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  A 391,5 273,6 117,9 6,1 5 / 9 (455) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 8 (416) 
  BECK Tomáš ml. Slovan K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 8 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 9 (387) 
  ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  386,4 275,2 111,3 11,0 6 / 10 (420) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 8 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 7 (384) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  382,0 267,0 115,0 4,0 1 / 7 (391) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  B 381,0 265,0 116,0 11,0 1 / 8 (381) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  B 380,0 282,0 98,0 10,0 1 / 8 (380) 
 

 
 
 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

18.kolo 
Boj o čelo tabulky pokračoval v Chebu, kde se utkala družstva na druhém a prvním místě. 

Domácí Cheb D si udělal velkou radost a posunul svůj nejlepší domácí výkon o 38 kuželek na 
hodnotu 1771 a celkem s přehledem vyhrál. Ale i hostující Lomnice zahrála velmi dobře a překonala 
průměr domácích o 10 kuželek. Vítězný Cheb D tak  bodově dohnal vedoucí Lomnici B. Do konce 
soutěže sice zbývají ještě čtyři kola, ale zdá se již téměř jisté,  že obě postupová místa obsadí právě 
tato družstva.  Hazlov D a Útvina B se na ně již nemohou dotáhnout, protože  jim zbývají jenom 3 
utkání.  Jakousi naději by ještě mohlo mít pouze družstvo SKK K.Vary C, ale to je možnost velmi 
teoretická.  

 



Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOKO CHEB E -  TJ LOMNICE D  4:8 1597-1613   11.03. 
LOKO CHEB D  -  TJ LOMNICE B 12:0 1771-1668   10.03. 
TJ JISKRA ŠABINA C  -  TJ JISKRA HAZLOV D 8:4 1667-1650   10.03. 
TJ LOMNICE C  -  SKK KARLOVY VARY D 10:2 1551-1442   10.03. 
TJ JÁCHYMOV C -  TJ SOKOL ÚTVINA B  3:9 1616-1635   09.03. 
v  o  l  n  o -  SKK KARLOVY VARY C 0:0  

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 16 14 0 2 140:52 1626 28 
 2. Loko Cheb D 16 14 0 2 136:56 1606 28 
 3. TJ Jiskra Hazlov D 17 10 1 6 122:82 1604 21 
 4. SKK Karlovy Vary C 16 10 0 6 107:85 1615 20 
 5. TJ Sokol Útvina B 17 10 0 7 110:94 1567 20 
 6. TJ Lomnice D 16 8 0 8 100:92 1594 16 
 7. SKK Karlovy Vary D 17 7 0 10 86:118 1531 14 
 8. TJ Lomnice C 16 4 2 10 84:108 1613 10 
 9. TJ Jáchymov C 17 5 0 12 75:129 1573 10 
10. TJ Jiskra Šabina C 16 4 0 12 68:124 1560 8 
11. TJ Loko Cheb E 16 2 1 13 52:140 1525 5 
  

Podrobné výsledky 

 TJ LOKO CHEB E 1597 4:8 1613 TJ LOMNICE D 

 MAŠKOVÁ Yvona 388 0:2 407 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 KUBÍK Jan 396 2:0 373 PROUZOVÁ Monika 
 MÁLEK Petr 387 0:2 410 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 KLEPÁČEK Adolf  426 2:0 423 ŠIMÁČEK Petr 
 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 10, utkání trvalo: 3:30 
Lomnice D nepatří mezi špičku soutěže, ale přesto na ně domácí nestačili. Chebští mají sice lepší 
dorážku i méně chyb, do plných ale kralovali hosté. Trochu jim k tomu nahrál i Petr Málek. Celkem 
253 plných není žádná sláva a tady je asi příčina domácího nezdaru. Zatím se zdá, že si chebské 
Éčko pověstného Černého Petra asi odnese. 
 
 

 LOKO CHEB D 1771 12:0 1668 TJ LOMNICE B 

 ADAM Jan 421 2:0 382 LUTONSKÝ Erich 
 KRÝSL Vladimír 441 2:0 414 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 SCHUBERT Pavel 454 2:0 446 HROMADA Lubomír 
 JAROŠ Jiří 455 2:0 426 FLEJŠAR Jiří 
 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 15, utkání trvalo: 3:35 
Chebské Déčko  začalo s velkou vervou a lídrovi soutěže zle zatápělo. A protože se dařilo dost nad 
plán, byl z toho nakonec Kanár. Vždyť dva hráči domácích (V.Krýsl aj.Jaroš) zahráli svůj nejlepší 
výsledek tohoto ročníku a to je okamžitě znát. 
 
 



 TJ JISKRA ŠABINA C 1667 8:4 1650 TJ JISKRA HAZLOV D 

 KOPELENT Tomáš 414 0:2 425 REPČIK Pavel 
 ZVĚŘINA Marek 385 0:2 453 MANDA Štěpán 
 MANĚNOVÁ Monika 420 2:0 365 UTIKALOVÁ Miroslava 
 CIMBALA Radek 448 2:0 407 JARINOVÁ Iveta 
 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 5, utkání trvalo: 3:10 
Hazlov měl ještě teoretickou šanci vyšplhat se na postupovou pozici.  První polovina utkání jim vyšla 
velmi dobře a hosté snadno vedli 0:4 a o 59 kuželek. V dámském souboji ve třetí dvojici se to ale 
značně nahnulo ve prospěch Šabiny a dílo zkázy hostí dokonal Radek Cimbala. Iveta Jarinová se ho 
držela velmi houževnatě a ještě po první padesátce prohrávala Šabina C o 24 kuželek. Radek ale 
zvládl závěr podle očekávání (232 kuželek). Hazlov tedy i přes výborný výsledek družstva odešel 
poražen, i když kdykoliv jindy by jim to stačilo. Domácí družstvo si totiž vytvořilo svůj domácí rekord 
(dosud 1626 kuželek) a to jim zajistilo vítězství.  
 

 TJ LOMNICE C 1551 10:2 1442 SKK KARLOVY VARY D 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 386 2:0 371 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 377 2:0 322 MARTINKOVÁ Blanka 
 SLAVÍK Hanuš 409 2:0 359 SOBOTKOVÁ Martina 
 OPITZ Roman 379 0:2 390 PEŠKOVÁ Blanka 
 
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 6, utkání trvalo: 3:25 
I přes aktuální umístění v tabulce byli v dnešním utkání domácí asi přece jen mírným favoritem. Svou 
roli nakonec celkem s přehledem splnili a v závěru se ukázali jako gentlemani a přenechali hostující 
dámám čestné dva body. V úvodní dvojici hrály Lucka Odstrčilíková a Jarka Šnajdrová v první půlce 
vyrovnaně, Jarka nakonec lepší Dorážkou vyhrála o 5. Po obrátce se situace otočila a Lucka díky 
Plným vítězí celkem o 15 bodů. Ve druhé dvojici hrála hostující Blanka Martinková vyrovnaně s 
domácím náhradníkem Rudou Štěpanovským do Plných, ale od první Dorážky čtvrtiny duelu už 
jasně dominoval domácí hráč. Blance se Dorážka vůbec nedařila. Ve třetí dvojici se soustředěnou 
hrou držela Martina Sobotková na dohled Hanuše Slavíka tři čtvrtě utkání, ale v závěru se Martina 
úplně ztratila v Dorážce a domácí tak vedli o 120 a bylo víceméně jasno. V závěrečné dvojici neměla 
domácí jednička Roman Opitz svůj den a po trápení nakonec přenechala body velmi dobře hrající 
Blance Peškové. Na výrazné výhře Lomnice C to již nic nezměnilo. Zajímavé je, že domácí uhráli 
celý svůj náskok 109 bodů ve druhé padesátce. První půlka duelů skončila celkově nerozhodně. 
Zlepšení Lomnice na dráze č. 2 nebylo tentokrát tak výrazné (jen 35 bodů), propad hostů (-74 body) 
byl už celkem obvyklý. Tentokrát bylo i dost újezdů - 34:56. (H.Slavík) 
 

 TJ JÁCHYMOV C 1616 3:9 1635 TJ SOKOL ÚTVINA B 

 BESEDOVÁ Hedvika 388 0:2 434 KŘÍŽ Jan 
 ČEGAN Vlastimil 397 1:1 397 DOUPNÍK Jakub 
 KOCIFAJ Miroslav 401 0:2 403 CULEK Jan 
 TÓTH Antonín 430 2:0 401 PEJŠEK Karel 
 
rozhod čí: KOCIFAJ Miroslav 
divák ů: 2, utkání trvalo: 3:10 
V předehrávaném utkání začala Útvina B  hodně razantně a Jan Kříž zahrál druhý nejlepší výsledek 
soutěže na těchto drahách. Více zde předvedl jenom domácí Jarda Simota (438).  Borci na druhém 
místě se rozešli smírně s remízou, ale rozdíl by se mezi nimi našel. Vlasta Čegan byl značně lepší 
v dorážce, mladší Jakub Doupník v ní trochu plaval, ale hodně mu pomohlo 292 do plných. 
V závěrečné dvojici si udělal pěkným výkonem radost Toník Tóth, protože 430 kuželek se mu v tomto 
ročníku ještě nepovedlo.  Díky značné ztrátě z první dvojice to ale domácím k vítězství nestačilo.   
 



Starty náhradníků: 

2. start: ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf (Lomnice , 21751) 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 18.kole: 
l 
Plné CIMBALA Radek Šabina C 314 v Šabině 
Dorážka SCHUBERT Pavel Loko Cheb D 158 v Chebu 
Chyby HROMADA Lubomír Lomnice B   2 v Chebu 
 KLEPÁČEK Adolf Loko Cheb E   2 v Chebu 
  
 

CELKEM   JAROŠ    Jiří   Loko Cheb D     455   v Chebu      

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

JAROŠ  Jiří LOKO CHEB D 304 151 4 455 
SCHUBERT Pavel LOKO CHEB D 296 158 3 454 
MANDA Štěpán HAZLOV D 296 157 7 453 
CIMBALA  Radek JISKRA ŠABINA C 314 134 9 448 
HROMADA  Lubomír TJ LOMNICE B 297 149 2 446 
KRÝSL Vladimír LOKO CHEB D 303 138 5 441 
 

CELKEM  2638  KUŽELEK  
 

 

Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. OPITZ Roman Lomnice  C 425,0 289,3 135,7 5,3 6 / 6 (466) 
 2. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 422,0 291,4 130,6 5,8 7 / 7 (443) 
 3. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 415,9 282,9 133,1 7,2 5 / 6 (434) 
 4. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  D 415,3 287,4 127,9 6,6 7 / 7 (441) 
 5. MANDA Štěpán Hazlov  D 414,0 289,2 124,8 9,0 6 / 8 (453) 
 6. JAROŠ Jiří Cheb  D 412,3 287,0 125,3 5,6 6 / 6 (455) 
 7. SLAVÍK Hanuš Lomnice  C 411,8 292,7 119,2 6,4 6 / 6 (452) 
 8. HROMADA Lubomír Lomnice  B 411,3 289,0 122,3 8,2 6 / 7 (446) 
 9. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  E 411,1 286,0 125,1 6,9 7 / 7 (447) 
 10. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  D 409,7 289,6 120,1 7,2 7 / 7 (439) 
 11. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 409,1 286,4 122,7 8,0 6 / 6 (469) 
 12. REPČIK Pavel Hazlov  D 406,4 279,7 126,7 7,7 7 / 8 (432) 
 13. ČECHURA Václav SKK K.Vary  C 405,2 287,0 118,2 7,4 8 / 8 (456) 
 14. PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 403,8 280,7 123,1 6,5 8 / 8 (455) 
 15. KUPKA Libor SKK K.Vary  C 403,2 288,5 114,6 8,5 8 / 8 (491) 
 16. CULEK Oto Útvina  B 402,8 283,6 119,2 8,3 5 / 7 (438) 
 17. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary  C 402,6 277,8 124,8 7,7 8 / 8 (442) 
 18. SEIDL Tomáš Šabina  C 402,3 281,4 120,9 8,1 4 / 6 (421) 
 19. SCHUBERT Pavel Cheb  D 399,7 284,0 115,7 8,2 5 / 6 (458) 
 20. ČEGAN Vlastimil Jáchymov  C 399,5 283,1 116,4 11,4 6 / 8 (429) 
 21. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  B 398,9 286,2 112,7 9,5 5 / 7 (426) 



 22. KUCHAŘ Martin Jáchymov  C 397,9 281,8 116,1 8,4 6 / 8 (430) 
 23. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary  D 396,5 280,9 115,6 8,4 7 / 8 (464) 
 24. PEJŠEK Karel Útvina  B 395,6 282,3 113,3 9,0 7 / 7 (440) 
 25. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 395,4 286,1 109,3 10,1 6 / 7 (429) 
 26. ADAM Jan Cheb  D 394,5 275,7 118,8 9,5 5 / 6 (447) 
 27. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 393,5 277,9 115,6 11,6 6 / 6 (409) 
 28. PROUZOVÁ Monika Lomnice  D 392,9 275,2 117,8 8,6 6 / 7 (435) 
 29. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  C 392,9 277,2 115,7 9,0 6 / 8 (430) 
 30. LUTONSKÝ Erich Lomnice  B 392,4 288,3 104,2 11,2 6 / 7 (422) 
 31. VANČO Josef SKK K.Vary  D 390,9 280,5 110,4 7,6 7 / 8 (455) 
 32. KRÝSL Vladimír Cheb  D 389,9 279,6 110,3 8,7 4 / 6 (441) 
 33. TÓTH Antonín Jáchymov  C 388,1 276,1 112,0 11,4 7 / 8 (430) 
 34. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  C 384,0 273,1 110,9 10,2 5 / 6 (413) 
 35. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 382,1 281,2 101,0 10,1 8 / 8 (441) 
 36. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary  D 379,4 279,7 99,7 12,8 7 / 8 (418) 
 37. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov  D 379,1 264,0 115,1 8,8 6 / 8 (426) 
 38. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  E 378,2 265,4 112,8 11,1 7 / 7 (445) 
 39. MÁLEK Petr Cheb  E 378,1 275,0 103,1 13,4 7 / 7 (433) 
 40. KOPELENT Tomáš Šabina  C 376,2 274,1 102,2 14,4 5 / 6 (416) 
 41. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 375,9 267,8 108,2 9,8 4 / 6 (420) 
 42. DOUPNÍK Jakub Útvina  B 374,1 269,5 104,6 14,0 7 / 7 (400) 
 43. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 371,7 275,1 96,6 12,5 5 / 6 (427) 
 44. KUBÍK Jan Cheb  E 359,7 261,9 97,8 14,0 7 / 7 (408) 
  CIMBALA Radek Šabina  C 450,7 292,9 157,8 2,8 3 / 6 (481) 
  HESS František Cheb  E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 7 (441) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov  D 415,4 282,2 133,2 7,1 3 / 8 (425) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  B 413,8 284,2 129,7 6,4 4 / 7 (434) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov  D 412,8 287,0 125,8 7,7 5 / 8 (481) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  C 411,0 287,0 124,0 6,0 1 / 6 (411) 
  VÁLEK Petr Hazlov  D 410,5 272,0 138,5 6,5 2 / 8 (421) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary  D 409,0 290,0 119,0 9,3 1 / 8 (427) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  C 403,5 280,0 123,5 7,6 5 / 8 (430) 
  JANDA Petr Lomnice  B 402,2 284,7 117,5 7,3 4 / 7 (413) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov  D 401,7 273,7 128,0 7,0 3 / 8 (422) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  C 391,8 279,1 112,7 11,2 4 / 8 (413) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov  D 390,0 268,0 122,0 11,0 1 / 8 (390) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 8 (438) 
  CULEK Jan Útvina  B 387,6 273,2 114,3 10,3 4 / 7 (411) 
  PÁNEK Luděk Útvina  B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 7 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 7 (386) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  C 380,5 275,5 105,0 13,0 1 / 8 (399) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  C 378,5 264,0 114,5 8,0 1 / 6 (380) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov  D 376,7 273,4 103,3 12,6 4 / 8 (407) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 7 (379) 
  PEŠEK Pavel Šabina  C 368,7 265,0 103,7 11,0 3 / 6 (380) 
  MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 356,9 267,4 89,5 18,0 5 / 8 (406) 
  BURIAN František Lomnice  C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 6 (353) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 6 (354) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  E 351,0 263,0 88,0 14,0 1 / 7 (351) 
  JANČULA Josef Cheb  E 330,0 242,0 88,0 12,0 1 / 7 (330) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice  D 329,7 242,0 87,7 15,7 3 / 7 (349) 
  BENEŠ Jiří ml. Šabina  C 309,0 224,0 85,0 14,0 1 / 6 (309) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 18.kolo         3.kuž.liga mužů – skup.A – 18.kolo 
Sokol Kolín  -  SKK Hořice 6:2 3314-3256 
Škoda Plzeň -  Rokycany  2:6 3218-3312 
Loko Tábor  -  Sok.Duchcov 5:3 3434-3453 
SDS Sadská  -  L.Č.Velenice 5:3 3295-3235 
Hv.Trnovany  -  Rychnov n/K. 7:1 3352-3130 
Kuž. Podbo řany  -  Vlt.Loučovice 7:1 3459-3277 
 
 1. Sokol Kolín  13 1 4 95,0:49,0 3314 27 
 2. Rokycany  12 1 5 88,5:55,5 3317 25  
 3. Hv.Trnovany  12 1 5 85,0:59,0 3308 25 
 4. So.Duchcov  12 0 6 90,0:54,0 3312 24 
 5. SDS Sadská  12 0 6 86,5:57,5 3337 24 
 6. KK Podbořany  8 0 10 70,0:74,0 3219 16 
 7. SKK Hořice  8 0 10 63,5:80,5 3240 16 
 8. L.Č.Velenice  7 1 10 66,0:78,0 3275 15 
 9. Loko Tábor  7 0 11 63,0:81,0 3217 14 
 10. Vlt.Loučovice  4 3 11 55,5:88,5 3192 11 
 11. Škoda Plze ň  5 1 12 55,0:89,0 3219 11 
 12. Rychnov n/K.  4 0 14 46,0:98,0 3183 8 
 

Slavoj Plzeň -  Chomutov  3:5 2992-3009 
Konstruktiva B  -  Rokycany B 5:3 3215-3186 
Kovo Příbram -  Jiskra Hazlov  1:7 3040-3079 
Slovan K.Vary -  SKK K.Vary  2:6 3237-3354 
Jiskra Šabina  -  CB Dobřany 6:2 3386-3171 
Sokol Spo řice  -  US Praha 6:2 3318-3308 
 
 1. US Praha  11 2 5 78,0:66,0 3215 24 
 2. Sokol Spořice  11 1 6 82,0:62,0 3220 23 
 3. Kovo Příbram  10 1 7 81,0:63,0 3180 21 
 4. Chomutov  10 1 7 75,0:69,0 3165 21 
 5. SKK K.Vary  10 0 8 80,0:64,0 3141 20  
 6. Rokycany B 10 0 8 76,0:68,0 3202 20 
 7. CB Dob řany  9 1 8 78,0:66,0 3205 19 
 8. Konstruktiva B 8 1 9 70,0:74,0 3137 17 
 9. Jiskra Hazlov  8 0 10 65,0:79,0 3167 16 
 10. Jiskra Šabina  7 1 10 63,0:81,0 3089 15 
 11. Slovan K.Vary  6 2 10 64,5:79,5 3162 14 
 12. Slavoj Plze ň  2 2 14 51,5:92,5 3132 6 

 
 
 
 
 
 
 

Příště –  v sobotu 17.března 2012 

 
KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KvKP) –19.kolo     KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.třídy – 19.kolo 
 
09:00 SLÁVIA K.VARY - SN.K.VARY C 
14:30 LOK. CHEB C - LOMNICE 
09:00 JISKRA AŠ A - SN.K.VARY B 
09:00 JI.ŠABINA B - JISKRA AŠ B 
09:00 SKK KV B - SO.ÚTVINA 
09:00 SO.TEPLÁ - JÁCHYMOV B 

14:30 JÁCHYMOV C - LOKO CHEB E 
09:00 SO.ÚTVINA B - LOMNICE C 
17:30 SKK KV D - JI.ŠABINA C 
10:00 SKK KV C - LOKO CHEB D 
PŘE !! LOMNICE B - LOMNICE D 
  JI.HAZLOV D - v  o  l  n  o 

 
Utkání KvKS 1.třídy mezi družstvy Lomnice B-Lomnice D  bylo předehrané již 16.února 2012. 
 

 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 

 


